Администрлция мупициIIдльЕого оБрлзовАнtrя
ТБИЛИССL"IЙРАЙОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

at
'/1,

/r$ N9 ЗOf
ст-ца Тбruпiýская

О проведеппrr публпчпых слушаrrrrй по
про€кту плапllровкll l| ме2кеваЕпя террпторип

площадью 20l га 8 ст-це тбЕлпсск!й, огранпченвой
5,л. Розовой, ул. Труловой, пер. Брпгадныи

В соmветствиИ с ФедеральннМ заIсоIlом от б оклября 2003 юдам 131 _ ФЗ <об общпх принцrrих орrанпзащцr MecTHoIo
"амоуrrрч-""rя "Росспйской Федерации>, Градосцюrrrельшлrr кодексом Россцйсюй

Федерацrш, в целях собrподения прitва чеJIовека на блаюприягные условияжизЕедеятеJъности, прiш и законкшх шпер€сов правообладаr€лей земельню(
участков и обьекгов кагп:га_цьного сгроmелютв4 руководствуясь стагьями3l, 60, 66 ycTaB:I муницип:лл"вою бразомни" ТбrпrrrлссоrЯ р"йоr,цостановляю:

l. Провести rryбличные слушания по rlроекry планировки ц MerкeBzlниrl
терр}пории площадью 20,2 га в ст-це Тбилиссrой, оц,аниченной ул. Розовой,
ул. Трlдовой, пер. Бригадrым.

2. Назначl.пь даry и месю прведения гт}бличньгх с.lгl.шаний на
28 мая 2018 юда в lЗ-00 чiюов в ц{rнl,lп администрации муницrшальною
образования Тбилисский район по адресу: Тбилпсский рЬон, ст-ца Тбилисская,
ул. Первомайсr<ая, 17 (зал заседаний, 3-й этаж).

3. Поруrить органr.вацию Е пров€дение rryбличных сrryшаний комлlссии
по подIоmвке проекга правил землепольювilния и застройки на т9рритOрии
сельсюr( поселений мунищ{пальноm образоваlшя Тбпписский райоц.4. Отде.ту инфрмаrизации организ ионно-правовоm управJIсш{яадминистрации м).ницилltJIъIlою образованкя Тбшпrсский район (Свиридов)
разместить настояIцее поставовJlеtIие и извещени9 о проведенlли тryбличrrьтх
слyIланий на официальноМ сайт€ администащПi мJ.ниципilльноm обiазованпя
Тб_илисскиЙ район в информационно - теJIекоммуникационной сети
<<Интернео>.

5. Эксперry Мку <учреждение по обеспечению деятельности орftlнов
мсстною самоупрalвлеtшJr м1ъшцпального образомния Тбилиссюfй район>

2

К.В. Волобуевой оrryблиr<овагь изreщеrtие о птюв€дении rrублrтчrьп< слуlланий в
сетевом изд.tнии <Информационный поргал Тбилисскою района>).

6. Контроль за выполнением насmящего постztновления возлокить на
испоJIняющею обязанности заместцтеJlя главы муниципальноrc образов:tния
Тбцлиссюrй район, начальника ).правления по ЖКХ, строительству, архитекцФе
К.Г Здесенко.

7. Постановление встуцаsт в силу со дня его подписtlния.

r
й

ц

l(
qи

о
Глава муниципального фразования
Тбилисский район

$

Е.Г. ильин

о

ь
о

оае

,

з
'\,